年　　　　月　　　　日

寄附金申込書
公益財団法人鶴友奨学会

代表理事久我　彰登　殿

上記のとおり寄附を申し込みます

【寄附金振込先】 ●銀行・支店名 肥後銀行　本店営業部

●口座種別 普通

●口座番号 ５４４８９０

●口座名義 ザイ）カクユウシヨウガツカイ

※振込手数料につきましては、恐れ入りますが、寄付者の方のご負担をお願い申し上げます。

■ご寄付に関するお問い合わせ 〒860-8586

熊本市中央区手取本町6番1号

公益財団法人　鶴友奨学会

ＴＥＬ：　096-327-3674

ＦＡＸ：　096-356-2213

seiji-nakagawa@tsuruya-dept.com

ご芳名又は
企業名

電話番号

法人・個人
の別 　　　　法人　　・　　個人

寄付金額 円

振込
予定日 　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

住　所